
品

名 

変
更
内
容 No.21-11

● 錠剤の形状変更 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて、東菱薬品工業（株）製造販売の標記品目について、このほどその包装形態を変更させていただく

ことになりました。何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げ

ます。 
平成２１年１２月 

現　　行　　製　　品 新　　包　　装　　品 

●錠剤（２５０％に拡大）及び寸法［直径 × 厚み（ｍｍ）］ 

セルニルトン錠　表　1　2　3　4　5　6　7

C M Y K

１０錠 × １０ 
１０錠 × ５０ 
１０錠 × １００ 
２１錠 × ５０ 

●新包装品製造番号及び出荷予定時期 

ＵＭ・１１７・１１７ＤＤ 

R 

（ＰＴＰ） 

１９７－３６０２１ ９Ｉ０７１Ｂ 

９Ｉ０３１Ｂ 

９Ｉ０１１Ｂ 

９Ｊ０７１Ｂ 

５ 

１９７－３６０２２ ２ 

１９７－３６０２３ ９ 

１９７－３６０２４ ６ 

（ＰＴＰ） １０錠 × １０ 
（ＰＴＰ） １０錠 × ５０ 
（ＰＴＰ） １０錠 × １００ 
（ＰＴＰ） ２１錠 × ５０ 

出 荷 予 定 時 期 統一商品コード 包　　　装 製 造 番 号 

平成２２年１月下旬 

平成２２年１月下旬 

平成２２年１月下旬 

平成２２年１月下旬 

約 ９.５ × ４.７ 約 ９.８ × ４.９ 

●新包装品には当分の間、下記のお知らせを添付し、個装ケース等に「赤の丸いタックラベル」を 
　貼付いたします。 

お　知　ら　せ 

このたび本品の錠剤の形状が 
変わりました。薬の効果に変 
わりありませんので今まで通 
りおのみ下さい。 

　毎々弊社製品をご愛用いただき厚く御礼申 

し上げます。 

　このたび本品の錠剤の形状をご覧のように 

変更させていただきました。 

内容は従来と変りありませんので引続きご愛 

用下さいますようお願い申し上げます。 

扶桑薬品工業株式会社 
Ｋ－33


